СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

11 мая 2023 г.                      пос. Видяево

№ 88

О выборах заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО Видяево

шестого созыва

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом ЗАТО Видяево, Регламентом Совета депутатов ЗАТО Видяево и на

основании итогов голосования депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево по

выборам заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого

созыва, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 6 счетной комиссии «О результатах тайного

голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО

Видяево».

2. Признать избранным заместителем председателя Совета депутатов ЗАТО

Видяево шестого созыва депутата Вальчук Елену Олеговну.

3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от

05.10.2022 № 6 «О выборах заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО

Видяево шестого созыва».

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                                                         А.Е. Бугайчук